CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

'~ ,':*

*

PODER LEGISLATIVO

/

REQUERIMENTO 153/2021
,( f;;nV. '.r,f~\ D,1 D~~( U3S;\O

Voto de Aplauso r-o..~ UN í~JÔJ)ç::
GA i á(,.'J:_

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumpridas as formalidades

regimentais e deliberação do Plenário, e com respeito costumeiro, que seja

conferido por esta Casa, Voto de Aplauso, ao Sr. Prefeito Gustavo Adolfo,

Secretário de Obras Wilson Lourenço, Pela restauração do Monumento do

Coluna de São Pedro, Secretária de Educação Maria Elza, pela realização

das Lives Culturais e Secretária de Turismo Carlos Henrique, pela

Caravana do Forró.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 28 de junho de 2021.

Justificativa Oral

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	G A i á(,.'J:_

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6